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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51721044V

2. Data e Regjistrimit 21/05/2025
3. Emri i Subjektit ALU - GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   “Rruga e Kavajes”, Condor Center, Shkalla 
H, Kati Nr.5, Hyrja Nr.13, Njesia Administrative Nr. 7, 
Tiranë, Shqipëri 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim vetrata, dyer, dritare alumin pvc . Gjithashtu në 
përputhje me legjislacionin shqiptar, mund te kryejë dhe 
realizojë cdo aktivitet, që lidhet direkt ose indirekt, që është 
pasojë e/apo e lidhur me aktivitetet e listuara me lart. Për të 
arritur qellimin e mesiperm, shoqëria mund të ndërmarrë çdo 
aktivitet dhe sherbim qoftë tregtar, financiar, për dhenie e 
marrje me qira e hipotekim, që mund të konsiderohet i 
dobishëm apo i nevojshem në mënyrë që të arrihet objektivi i 
shoqërisë.
Saimir Beqaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/05/2025 Deri: 04/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Saimir Beqaraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Silvio Beqaraj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALU - GROUP
E-Mail: saimirbeqaraj98@gmail.com  
Telefon: 0676060621  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-446245-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2CAB86-439F-40FE-8906-A276F2539BA6

